
Analyticom COMET Датум: 17.03.2016  Време: 15:18:32 CET     Испечатени од: Мирослав Ѓеровски (832)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Регионална Пионерска лига СЕВЕРО-ИСТОК 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 12 - 12
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална Пионерска лига СЕВЕРО-ИСТОК 15/16

12.Коло

19.03.2016ФК РИНИЈА - ФК ПРЕМИЕР -
ПАЛАНКА  -:-

Шахини Џемаледин
(С.слупчане)

Петковски Никола
(Куманово)

Абдили Арѓенд
(Куманово)

Лазаревски Момчило
(Куманово)

Игралиште во с.Слупчане 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.03.2016ФК МАЏАРИ СОЛИДАРНОСТ-
ЈУНИОР - Башкими 1947
Куманово  -:-

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Димовски Зоран (Скопје)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.03.2016ФК ЊУ СТАРС - ФК ФУДБАЛ
СТАРС  -:-

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Лефков Никола
(Скопје)

Ивановиќ Иван
(Скопје)

Спасовски Ѓорги (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.03.2016ФК Гоблен Јуниор - ФК
КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ-
ВАРДАР  -:-

Петковски Никола
(Куманово)

Николовски Никола
(Куманово,
Македонија)

Стосиќ Славица
(Куманово)

Давитков Илчо (Куманово)

Фудбалски терен С. Доброшане 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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